



**Scharling Ejendomme ApS**

Enghaven 12, st. tv.  
4550 Asnæs

CVR-nr. 39 07 66 08

**ÅRSRAPPORT**

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

---

Dirigent

**Erhvervsstyrelsen**

**Asnæs**

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs  
tlf. +45 59 65 20 00

**Holbæk**

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk  
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Scharling Ejendomme ApS Enghaven 12, st. tv. 4550 Asnæs
	E-mail: post@advokatscharling.dk CVR-nr 39 07 66 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Scharling Jensen
<b>Revisor</b>	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Asnæs Centret 45 4550 Asnæs
<b>Ejerforhold</b>	Louise Scharling Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på kr. 111.630, som anses for meget tilfredsstillende. Ledelsen forventer fortsat overskud i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>191.476</b>	<b>119</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.491	-17
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>173.985</b>	<b>102</b>
Andre finansielle omkostninger	-30.675	-33
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>143.310</b>	<b>69</b>
Skat af årets resultat	-31.680	-15
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>111.630</b>	<b>54</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	57
Overført resultat	-2.770	-3
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>111.630</b>	<b>54</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.367.304	1.385
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.367.304</b>	<b>1.385</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.367.304</b>	<b>1.385</b>
Udskudt skatteaktiv	15.378	12
Periodeafgrænsningsposter	9.084	16
<b>Tilgodehavender</b>	<b>24.462</b>	<b>28</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>166.545</b>	<b>134</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>191.007</b>	<b>162</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.558.311</b>	<b>1.547</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	41.316	45
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	57
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>205.716</b>	<b>152</b>
Prioritetsgæld	770.252	820
Deposita	65.725	66
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>835.977</b>	<b>886</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	48.000	44
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.425	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.649	65
Selskabsskat	15.530	17
Anden gæld	19.457	34
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	330.557	324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>516.618</b>	<b>509</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.352.595</b>	<b>1.395</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.558.311</b>	<b>1.547</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	863.520	818.252	48.000	624.000
Deposita	65.725	65.725	0	0
	<u>929.245</u>	<u>883.977</u>	<u>48.000</u>	<u>624.000</u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 818.252 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 1.367.304.